GABINETE DO VERE A DOR.

= »-;âócfºfôfc? da Saáúde
í , : f n"nmzuu BTT AA iich N'im. een BSTA

-9-;: 4 r$ ss b
Ecsuniei ES D E o pA E o MicA ,..,....n,.....

INDICAÇÃO Nº: — /2021

Excelentíssimo senhor o |
2633

Vereador Ronaldo Alves Bento

EsANTINACÃAS
DD Presidente da Câmara Municipal de Mariana-MG W S

Prezado Senhor,

O vereador que esta subscreve requer que a tramitação regimental, seja

encaminhada ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal a seguinte indicação:

POSSIBILIDADE DE OPERAÇÃO TAPA BURACO NA RUA MANOEL

BANDEIRA EM FRENTE AO NÚMERO 9, BAIRRO VALE VERDE.

Justificativa

Tal medida se justifica para garantir a segurança dos que por ali circulam, evitando

acidentes. Segue em anexo a foto.

Mariana,24 de Novembro de 2021.

Atenciosamente,

GABIN TE DO VEREADOR

aurvoro da PE aa Cio da Sadde
ES Am nboa, 3 UB RS me Pam id é

LA MS TNEA BA o